
 
MAGICKÁ ŽENSKOST MAGICKÁ MUŽNOST 

Vidí celkový obraz. 
Miluje rozvoj a růst. 
Absolutní sebeláska a přijetí. 
Je v pořádku být zranitelná, autentická a 
transparentní. 

Ctí si ženu jako tu „která ví“ 
Přináší proces a strategii rozvoje a růstu. 
Miluje ženskost v její plné nahé kráse, bez 
posuzovaní. 

Intuice Koná. 
Vybírá si a podporuje nové nápady 
(záměry a masíruje v srdci a mysli). 
Inovuje svoje nápady a doplňuje je. 
Přichází s řešením na problémy. 

Tvoří oheň, poskytuje duchovní motivaci 
vpřed. 
Je odvážná stát tváří v tvář výzvě a změně. 
Je hluboce přítomná. 

Miluje přijímat. Miluje dávat. 
Důvěřuje mužské energii, že jí poskytne 
čas, prostor a zdroje potřebné na 
dosažení výsledku (radikální sebedůvěra) 

Uvědomuje si svoji sílu spojení se vším a 
všemi. Žádný shon a tvrdá práce. 

Vychutnává si bytí v „neznámém“, když si 
užívá ochranu mužnosti. 

Slouží ženskosti pro její nejvyšší dobro. 
Věř mi, já tě podržím. 

Vybírá si. Žádá. Uctívá ženskost v její plné síle. 
Posilňuje ostatní díky svému vnitřnímu 
světlu. Nezachraňuje. 

Iniciuje. 

Flirtuje. Vysoká úroveň vlastní zodpovědnosti. 
Má stanoveny silné osobní hranice a 
vysoké standardy, které dokáže dobře 
vykomunikovat. 

Soustředí se. 

Důvěřuje ostatním. (snížená ostražitost) Uvědomuje si svoji sílu a využívá ji 
zodpovědně, soucitně. 
Ladí osobní vůli s univerzální vesmírnou 
vůlí. 
Je ambiciózní. 

Má interní zdroj hodnoty. 
Spolupracuje s vesmírem. 
Odevzdává se magické mužnosti. 

Vyzívá k prohlubování zkušeností. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ZRANĚNÁ ŽENSKOST ZRANĚNÁ MUŽNOST 
Čeká na záchranu. Má potřebu kontrolovat. 
Potřebuje si něco dokazovat 
(nedostatečnost, nikdy není dost dobrá) 

Kompenzuje nedostatek důvěry 
nadměrnou aktivitou. Má mentalitu-
„musím dosáhnout dalších cílů) 

Slabé osobní hranice. Zneužívaní sama sebe. 
Zachraňování jiných. (příliš oddaná 
matka) 

Nadměrné poskytování. 

Nečestnost a manipulace. Nedostatek autenticity. Maskuje věci. 
Neustále potřebuje pozornost. Trestá sama sebe. 
Vyhledává externí zdroj vlastní hodnoty. Vyhýbá se problémům, neřeší je. Nechce 

se na ně ani podívat. 
Spoluzávislost. Agresivní. Dramatická. 
Neautentická, nosí masky. Potřeba být dokonalá. 
Cítí se být lepší jako ostatní. 
Porovnává se. 
Konkurence. 
Energetický upír. 
Posedlá vzhledem a vizáží. 
Posedlá mládím. 
Žárlivá. 
Materiální závist. 
Pocit prázdnotu. 
Cítí se ztracená. 
Sebe zapuzování. 

Potřeba pomoci. 
Potlačování. 
Panovačné chování. 
Tyran. 
Zaseknutá. 
Agresivní. 
Šlape po jiných. 
Prosazuje se až do vyhoření. 
Bez akce nevidí žádnou hodnotu. 
Podceňuje ženské vlastnosti – jako je 
např. soucit, laskavost, intuice… 
Domněnky. 
 

Pociťuje nedostatek času. Pracuje 24 h denně. 
Nedostatek důvěry v intuici. Neustálá potřeba vzdělávání a 

dosahování úspěchu. 
 


